附則様式第８（附則第60条第１項、第２項及び第５項関係）
運営の状況報告書
年　　月　　日
　　厚生労働大臣　　殿
　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　法　 人 　名
　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　良質な医療を提供する体制の確立を図るための医療法等の一部を改正する法律附則第10条の８の規定により、下記のとおり、運営の状況を報告します。
記
１　実施状況報告の種別　（　　）医療法施行規則附則第60条第１項に基づく報告
（　　）同条第２項に基づく報告

（新医療法人へ移行する旨の定款変更）
　　　　　　　　　　　　（　　）同条第５項に基づく報告

２　医療法施行規則附則第60条第５項に基づく報告の場合には、新医療法人へ移行する旨の定款の変更について医療法第54条の９第３項の認可を受けた日　　　年　　月　　日
３　法人の運営に関して、前回の報告時（初めての報告の場合には認定時）から変更のあった事項

　・

　・

添付書類

・直近の三会計年度（医療法第53条に規定する会計年度をいう。）に係る貸借対照表及び損益計算書
・医療法施行規則附則第57条の２第１項各号に掲げる要件に該当する旨を説明する書類